АДМИНИСРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2011г.  №81
П.Степной
О проведении публичных слушаний
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Степного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 22 ноября 2011 года в 15-00 в помещении администрации Степного сельсовета провести  публичные слушания:
- О проекте  внесении изменений и дополнений в Устав Степного сельсовета;

- О рассмотрении проекта бюджета Степного сельсовета на 2012 и плановый период до  2014 года;
- о проекте плана социально-экономического развития Степного сельсовета на 2012 год и плановый период до 2014 года.

2.На публичные слушания пригласить депутатов Степного сельсовета, руководителей предприятий, организаций и учреждений расположенных на территории Степного сельсовета, представителей общественных организаций.
3. Данное постановление и проекты нормативных правовых актов опубликовать в газете «Знаменка».

Глава
Степного сельсовета:                                                                                В.М. Батыль